A.

Et poterit redimere dictum censum quinque aude scilde (dg: cum) infra sex septimanas post decessum Johannis Nouden sine medio sequentes cum (dg: nonagesimo) octoginta quinque aude scilt scilicet dandis pro quolibet dictorum aude scilde tantum in alio (dg: quoli) pagamento quantum oppidum de Busco capiet etc tempore huiusmodi redempcionis pro uno aude scilt hoc addito (dg: siti si contingat dictum Johannem Nouden decedere ante festum nativitatis Domini proxime futurum extunc dictus Hermannus Rogghen dabit prius dicto Hermanno Lo filio Lodovici quinque aude scilde que provenient in festo nativitatis Domini proxime) futuro et huiusmodi redempcio fiet per dictum Hermannum Roggen seu suos heredes vel aliquem nomine suo in (dg: cambio) Busco in cambio ibidem sub testimonium duorum (dg: s) vel plus scabinorum (dg: testimo) promittens super habita et habenda ut in forma. Acta in camera oppidi de Busco presentibus (dg: Ael) domino Gerardo Groij Gerardo de Wilde Petro Becker Mauritio de Boemel Johanne de Globo datum anno nonagesimo secundo mensis octobris die XVII hora vesperarum.

BP 1179 p 491r 07 do 17-10-1392.

Arnoldus Steijmpel beloofde aan Johannes zv Johannes Zebrechts soen 4 Gelderse gulden met Vastenavond (di 18-02-1393) en 4 Gelderse gulden en 10 Hollandse plakken met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Arnoldus Steijmpel promisit Johanni #filio Johannis# Zebrechts soen IIII (dg: Gelde) Gelre gulden ad carnisprivium et IIII Gelre gulden et X Hollant plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Aggere datum supra.

BP 1179 p 491r 08 do 17-10-1392.

Johannes van Ollant en zijn zoon Johannes verkochten aan Andreas van

Oudrigem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud 6 zester de broers Johannes gnd Bathen soen en Henricus gnd Bathen, kvw Henricus gnd Henten soen, beloofd hadden met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes van Ollant en zijn zoon Johannes, gaande uit een stuk land en een aangelegen stuk eusel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onland, tussen Everardus gnd Cort Everaet enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds.

Johannes de Ollant et Johannes eius filius hereditarie vendiderunt Andree de (dg: Ou) Oudrigem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione trium modiorum et sex sextariorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum et sex sextariorum siliginis dicte mensure Johannes dictus Bathen soen et Henricus dictus Bathen fratres liberi quondam Henrici dicti Henten soen promiserunt (dg: se) ut debitores principales se daturos et soluturos dictis Johanni de Ollant et Johanni eius filio hereditarie termino solutionis et loco predictis ex pecia terre et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacente sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Onlant inter hereditatem Everardi dicti Cort #Everaet# ex uno et inter (dg: he) communitatem ibidem ex alio prout in litteris quas vidimus promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione trium modiorum et sex sextariorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes Vere et Wouter datum supra.